ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 апреля 2019 г. N 403

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 12 ИЮЛЯ 2016 Г. N 662

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Российской Федерации от 12 июля 2016 г.

N 662 "Об уведомлении правообладателей земельных участков, включенных в границы зоны с

особыми условиями использования территории, об ограничениях использования земельных

участков в границах такой зоны" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N 29, ст.

4833).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ